
 تسلیت کاونتری به مردم ایران 
 

کریس کاونتری، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک 
در نامه‌ای به محمود خسروی وفا با تسلیت؛ 
حمایت و همبستگی‌اش را با مردم ایران و خانواده 
المپیک ابراز کرد. در نامه او آمده: »از نامه جامع 
و گویای جنابعالی به تاریخ ۲۳ ژوئن ۲۰۲۵ )۲ 
 تیر ۱۴۰۴( که طی آن ما را در جریان پیامدهای 
مصیبت بار درگیری نظامی اخیر قرار دادید تشکر 
می‌کنم. در ابتدا اجازه می‌خواهم مراتب تسلیت 
و همدردی عمیق خود را نسبت به قربانیان بیگناه 
این درگیری و خانواده‌هایشان ابراز نمایم.همان 
طور که مطلع هستید کمیته بین‌المللی المپیک 
همواره مدافع صلح، سازش و همبستگی است و 
مطمئن باشید که در این شرایط بین‌المللی بیش از 
همیشه کمیته بین‌المللی المپیک تمام تلاش خود 
را در تمامی سطوح به کار خواهد گرفت تا از اصول 
 بنیادین المپیزم و ارزش‌های المپیک و بویژه نیروی 
وحدت بخش ورزش محافظت نماید و آنها را ترویج 
دهد.در این شرایط غم انگیز اجازه می‌خواهم تا بار 
دیگر حمایت و همبستگی کامل کمیته بین‌المللی 
المپیک را با آن کمیته ملی المپیک و تمامیت 
جامعه المپیک ایران ابراز نمایم.از تعامل ارزشمند 
و تلاش‌های مستمر شما در جهت ترویج ارزش‌های 
المپیک سپاسگزارم و در صورت نیاز به هر گونه 

مساعدت ویژه آمادگی کامل داریم.«

فصلی تازه در فعالیت تجاری لیونل مسی 

 طعمی از موفقیت و جاودانگی

خ حسابی/ لیونل مسی، کاپیتان تیم اینتر  فر
میامی و تیم ملی آرژانتین، نه تنها در زمین 
فوتبال به خلق شگفتی ادامه می‌دهد، بلکه در 
عرصه تجارت نیز جاه‌طلبی‌های خود را نشان 

داده است.
 این هفته، خبر سرمایه‌گذاری او در رستوران‌های 
زنجیره‌ای »El Club de la Milanesa« بار دیگر 
بر حضور پررنگ او در دنیای کسب‌وکار تأکید 
کرد، حضوری که با یکی از علایق بزرگ او یعنی 

آشپزی، گره خورده است.
 مسی با پیوستن به این پروژه، قصد دارد 
»میلانسا« - غذای سنتی و محبوب آرژانتینی که 
از گوشت سوخاری تهیه می‌شود - را به یک نماد 

آشپزی جهانی تبدیل کند.
 این رستوران زنجیره‌ای که کار خود را از محله 
بلگرانو در بوئنوس آیرس آغاز کرده، هم‌اکنون 
بیش از ۷۰ شعبه در آرژانتین، اروگوئه و آمریکا 
دارد. با ورود مسی، برنامه‌های بلندپروازانه‌ای 
برای گسترش این رستوران به اسپانیا، ایتالیا، 
پرتغال، شیلی و پاراگوئه در نظر گرفته شده 
است؛ با اینتر میامی، شهر جدید مسی از زمان 
پیوستن به لیگ فوتبال آمریکا MLS، به عنوان 
نقطه آغاز این توسعه. این سرمایه‌گذاری جدید، 
در کنار مدیریت هتل‌های زنجیره‌ای MiM که او 
 Majestic Hotel از سال ۲۰۱۷ با همکاری گروه
راه‌اندازی کرده، نشان‌دهنده چشم‌انداز وسیع 

مسی در دنیای تجارت است.
 نکته جالب اینجاست که خبر ورود مسی به 
دنیای رستوران‌داری همزمان شد با آماری قابل 

تأمل در مستطیل سبز. 
مسی در لیگ MLS نیز به رکوردشکنی‌های 
خود ادامه می‌دهد. او به اولین بازیکن تاریخ 
این لیگ تبدیل شده که در چهار بازی متوالی 

موفق به ثبت دو گل شده است. 
علاوه بر این، در جریان بازی مقابل نیو انگلند، 
رکورد ۶۴ بازی پله افسانه‌ای در لیگ ایالات 
متحده را شکست و اکنون با ۶۵ بازی، نام خود 

را بالاتر از او قرار داده است. 
مسی در سه فصل حضورش در اینتر میامی، 
۵۴ گل و ۲۵ پاس گل به ثبت رسانده و تنها 
یک گل تا رسیدن به رکورد ۵۵ گل پله در ایالات 
متحده فاصله دارد. اکنون هدف نهایی او، 
کسب قهرمانی با اینتر میامی است، هدفی که 
با درخشش‌های مداوم او، دور از دسترس به 

نمی‌رسد. نظر 
 در حالی که مسی به 38 سالگی رسیده است اما 
این فوق ستاره آرژانتینی همچنان می‌درخشد - 
هم در زمین فوتبال و هم در دنیای تجارت- و 
این بار، او این کار را با طعمی آرژانتینی انجام 

می‌دهد؛ طعمی از موفقیت و جاودانگی.

 اعتراض فدراسیون فوتبال به کارت زرد قنبری

 کاپیتان تیم ملی بانوان 
در آستانه محرومیت؟

گروه ورزشی/ فدراسیون فوتبال ایران به کارت زرد 
زهرا قنبری در مرحله انتخابی جام ملت‌های 

آسیا اعتراض کرد.
کاپیتان تیم ملی فوتبال بانوان ایران در دقیقه 
87 دیدار ایران – سنگاپور در مرحله انتخابی 
جام ملت‌ها گل چهارم را وارد دروازه حریف کرد 
تا پیروزی چهار برصفر تیم ملی تثبیت شود ولی 
نشان دادن پیراهنی با تصویر ی از چهره پدرش، 
هنگام شادی گل، کارت زردی را برای او به همراه 
داشت. کارت زردی که آینده صعود تیم ملی را در 

معرض خطر قرار می‌دهد. 
چرا که با دریافت یک کارت زرد دیگر، قنبری از 
همراهی تیم ملی در بازی سوم محروم خواهد 
ماند. البته طبق قوانین، زمانی که فوتبالیستی 
پیراهنش را از تن خارج کند، باید با کارت زرد 
جریمه شود اما در این صحنه چنین اتفاقی رخ 
نداده به همین دلیل فدراسیون امیدوار است با 
اعتراض به این مسأله کارت زرد قنبری پاک شود 

تا خطر محرومیت او را تهدید نکند.
مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی اخطار قنبری را 
اشتباه مسلم داور می‌داند و می‌گوید: »اولاً قنبری 
لباس خود را درنیاورد و تنها پیراهنش را بالا برد و 
برای زمان کوتاه تصویر پدرش را نشان داد. لباس 
او حتی روی سرش کشیده نشد. طبق قوانین این 
شادی گل جریمه کارت زرد ندارد. فدراسیون ایران 
به فیفا اعتراض کرد تا کارت زرد قنبری بخشیده 
شود. اگر اعتراض مورد قبول واقع نشود، خیلی 
نگران آن هستم که مبادا قنبری را به همین 

راحتی از دست بدهیم.«

فوتبال جهان

سوژه

سرمربی بانوان پرسپولیس استعفا داد

رضایی: ترجیح می‌دهم سکوت کنم
دیدار با ساحل عاج می‌تواند به تیم ملی کمک کند

نبی: اصلاً قرار نبود با شیلی بازی کنیم!

 
پریسا غفاری/ استعفای شادی رضایی از 
مربیگری تیم فوتبال بانوان پرسپولیس 
بالاخره تأیید شد. سال گذشته باشگاه 
پرسپولیس به اجبار فدراسیون فوتبال 
با خرید امتیاز یک تیم دسته اولی 
وارد لیگ دسته اول فوتبال بانوان شد. 
مدیران پرسپولیس مسئولیت فنی این 
تیم را به شادی رضایی سپردند تا او این 
تیم را به لیگ برتر بیاورد. پرسپولیس با 
مربیگری رضایی موفق به کسب عنوان 
قهرمانی لیگ دسته اول شد تا جواز 
حضور در لیگ برتر را به دست آورد اما 
صعود پرسپولیس سرآغاز یک چالش 

بزرگ برای این تیم بود.
شنیده‌های خبرنگار »ایران« نشان 
می‌دهد مدیران باشگاه پرسپولیس 
پیش از شروع فصل نقل و انتقالات 
به وی اعام می‌کنند تیم را باید برای 
قهرمانی ببندد، او هم فهرست بازیکنان 
مورد نیاز خود را به باشگاه پرسپولیس 
تحویل می‌دهد تا با جذب نفرات مورد 
نظر، مسیر را برای قهرمانی پرسپولیس 

هموار کند اما باشگاه پرسپولیس 
موفق به جذب هیچ‌یک از بازیکنان 
مدنظر رضایی نمی‌شود تا تیم بانوان 
پرسپولیس از دایره مدعیان خارج 

. د شو
رضایی که توقع چنین اتفاقی را نداشت، 
دست به قلم شد و استعفای خود را 
تقدیم درویش کرد تا پیش از شروع 
لیگ برتر، قهرمان لیگ دسته یک با 
بحرانی بزرگ مواجه شود. سرمربی 
فصل گذشته تیم بانوان پرسپولیس 
با تأیید استعفای خود، به خبرنگار 
»ایران« می‌گوید:»شرایط در خصوص 
جذب بازیکن و روند آماده‌سازی تیم 
به گونه‌ای که خواستم پیش نرفت، به 
همین دلیل چون پرسپولیس باشگاهی 
پرافتخار است و طرفدارانش انتظار 
زیادی دارند، یک ماه پیش تصمیم به 
استعفا گرفتم و آن را به باشگاه اعلام 

کردم.«
او علاقه‌ای به توضیح بیشتر در این باره 
ندارد، به همین دلیل می‌گوید:»خیلی 
ناراحت هستم که از پرسپولیس جدا 
می‌شوم ولی نمی‌خواهم برای تیم 
محبوبم حاشیه ایجاد شود و ترجیح 
می‌دهم سکوت کنم تا سرمربی جدید 

انتخاب شود و آنها کار را پیش ببرند.«
از سوی  این استعفا  گفته می‌شود 
مدیران باشگاه در حال بررسی است 
و هنوز معلوم نیست درویش و اعضای 
هیأت مدیره پرسپولیس با جدایی 
رضایی موافقت یا وی را متقاعد کنند 
که همچنان به فعالیت خود ادامه دهد.

 محمد محمدی‌سدهی/ برگزاری بازی 
تدارکاتی پیش از تورنمنت‌های جهانی 
و آسیایی، یکی از چالش‌های ثابت 
فوتبال ایران در طول تاریخ بوده است. 
به نظر می‌رسد در مقطع کنونی و در 
آستانه رقابت‌های جام جهانی 2026، 
یک ‌بار دیگر این چالش گریبانگیر تیم 
ملی فوتبال ایران شده، به همین دلیل 
امیر قلعه‌نویی ترجیح داد از تورنمنت 
کافا به عنوان یک فرصت ایده‌آل برای 

آماده‌سازی تیم ملی استفاده کند.
در شرایطی که پیش از این مهدی تاج 
از احتمال برگزاری دیدار با شیلی خبر 
داده بود، حالا مهدی محمد‌‌نبی، نایب 
رئیس اول فدراسیون فوتبال و مدیر 
تیم در گفت‌و‌گو با خبرنگار »ایران« در 
خصوص لغو دیدار تدارکاتی با شیلی 
می‌گوید:»بحث برگزاری دیدار تیم 
ملی با شیلی از همان اول مطرح نبود 
و در واقع قرار نبود با این تیم بازی 
دوستانه داشته باشیم!«  محمدنبی 
صحبت‌های خود را این‌گونه ادامه 

داد:»از ابتدا پیش‌بینی ما حضور تیم 
ملی در مسابقات کافا در شهریورماه 
و برگزاری بازی دوستانه با روسیه 
بود. همچنین قرار است تیم ملی در 
تورنمنت دیگری در کشور ساحل عاج 
در فیفادی حاضر شود؛ تورنمنتی که با 
حضور تیم‌های ساحل عاج و یک تیم 
آفریقایی و یک تیم اروپایی، به همراه 
تیم ملی کشورمان برگزار خواهد شد. 
حضور تیم ملی در این تورنمنت قطعی 
شده و امیدوارم بتوانیم با برگزاری 
بازی‌های تدارکاتی آمادگی لازم را برای 
حضور در جام جهانی به دست آوریم.«
نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال 
در پاسخ به این سؤال که آیا دیدار 
با ساحل عاج می‌تواند به تیم ملی 
کشورمان کمک کند، توضیح داد:»این 
دیدار می‌تواند در انجام برنامه‌های تیم 

ملی به قلعه‌نویی کمک کند.«
سقوط  به  واکنش  در  محمدنبی   
دو پله‌ای ایران در رنکینگ جهانی 
می‌گوید:»در سال‌های اخیر چندین‌بار 
شاهد سقوط و صعود تیم ملی در 
رنکینگ بوده‌ایم. این در حالی است که 
تیم ملی پیش از این رنکینگ مناسبی 
نداشت و در جایگاه واقعی خود قرار 

نگرفته بود اما در چند سال اخیر 
همیشه در رده 18 تا 20 قرار داشته که 
پس از صعود به جام جهانی در رتبه 
شانزدهمی ایستاد. البته تیم ملی پیش 
از این در رده پانزدهم رنکینگ هم قرار 
داشت که این بهترین رنکینگ فوتبال 

ایران محسوب می‌شود.«

گفت و گوواکنش
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فردا تعداد تیم‌های لیگ برتری والیبال 
مشخص می‌شود

 اعلام آمادگی نکنند 
حذف می‌شوند

 واکنش سرمربی تیم ملی کشتی آزاد 
به مهاجرت معصومی

 اجازه رفتن 
به او را نمی‌دهیم

 
مهری رنجبر/ شمارش معکوس برای 
اعام آمادگی تیم‌های لیگ برتری 
والیبال در فصل جدید، فردا تمام 
می‌شود. سازمان لیگ فدراسیون 
والیبال هفتم خردادماه در اطلاعیه‌ای 
از باشگاه‌ها خواست برای حضور در 
فصل جدید لیگ برتر، به صورت 
مکتوب اعام آمادگی کنند. درست 
41 روز بعد در اولتیماتومی یکشنبه 
22 تیرماه را آخرین مهلت برای اعلام 
آمادگی تعیین کرد؛ مهلتی که دیگر 
قابل تمدید نیست و عدم اعام 
آمادگی هر تیم به منزله انصراف به 
حساب می‌آید، هیچ توجیهی هم 
برای اعام آمادگی دوباره قابل قبول 
نیست و امتیاز تیم هم به فدراسیون 

می‌رسد تا به متقاضیان جدید داده 
. د شو

جبار قوچان‌نژاد، رئیس سازمان 
لیگ فدراسیون والیبال در این باره 
می‌گوید: »ما نامه زده‌ایم و خط و 
نشان کشیدیم تا تیم‌ها در موعد 
مقرر اعام آمادگی کنند، وگرنه 
طبق بند آیین‌نامه حذف می‌شوند 
و امتیازشان در اختیار فدراسیون 
قرار می‌گیرد.« البته تا دیروز تنها 6 
تیم اعام آمادگی کرده‌اند. همان 
تیم‌های همیشگی پای ثابت لیگ برتر 
مثل پیکان، فولاد سیرجان و شهداب 
یزد اعام آمادگی‌شان را به سازمان 

لیگ داده‌اند.
ظاهرا تیم‌ها بعد از اعام آمادگی 
می‌توانند در سامانه ثبت‌نام کنند. 
اما ثبت‌نام در سامانه هم شرط 
قع  ا و ر  د  . هی بد شتن  ا ند ؛  رد ا د
به  آیین‌نامه  مفاد  طبق  تیم‌ها 

شرط اینکه به فدراسیون، کمیته 
انضباطی، بازیکنان و مربیان بدهی 
نداشته باشند، می‌توانند ثبت‌نام 
کنند. رئیس سازمان لیگ هم این 
مسأله را تأیید می‌کند: »هیچ تیم 
بدهکاری نمی‌تواند ثبت‌نام کند. تا 
وقتی تیم‌ها تسویه حساب نکنند 
اصاً سامانه برای آنها باز نمی‌شود 
که بتوانند ثبت‌نام کنند. بنابراین 
 قدم اول بعد از اعلام آمادگی تسویه 

بدهی ‌هاست.«
سازمان لیگ فدراسیون والیبال بعد 
از تجربه ناموفق 14 تیمی فصل قبل، 
 امسال جدول رقابت‌های لیگ را
 12 تایی بسته است. قرار است بعد از 
قهرمانی جهان، فصل جدید لیگ برتر 
از 15 یا 16 مهرماه شروع می‌شود که 
بعد از 4-3 هفته به خاطر حضور تیم 
ملی والیبال در بازی‌های کشورهای 

اسامی، 20 روز تعطیل می‌شود.

گروه ورزشی/ امیررضا معصومی 
کشتی گیر طلایی نوجوانان، 
جوانان و زیر ۲۳ سال جهان، بعد 
ع،  از ماندن پشت امیر حسین زار
حالا سراز اردوی تیم ملی جمهوری 

آذربایجان درآورده است.
ر  د که  یی  کیلو  125   ر  دکا ا ز آ  
ع  انتخابی‌ها مقابل امیرحسین زار
بازنده بوده، با اینکه علیرضا دبیر 
رئیس فدراسیون کشتی قاطعانه از 
ندادن رضایتنامه‌اش برای حضور 
در کشور دیگری گفته بود و حتی 
تهدید کرده بود با ادامه غیبتش 
در اردو، از مسابقه قهرمانی جهان 
و آسیا هم کنار گذاشته می‌شود، 
دیروز عکسی از خود و پدرش در 

تیم ملی کشتی آذربایجان منتشر 
کرد. عکسی که نشان می‌دهد او 
زیر نظر ختاک گازیموف سرمربی 
تیم ملی آذربایجان کنار دیگر 
چهره‌های مطرح کشتی این کشور 

تمرین می‌کند. 
پژمان درستکار  این حال  با 
آزاد  سرمربی تیم ملی کشتی 
هم درباره غیبت مکرر معصومی 
می‌گوید: »علیرضا دبیر گفته 
امیررضا معصومی مثل فرزندم 
را  او  به  رفتن  اجازه  و  است 
نخواهد داد. دبیر نسبت به تمام 
کشتی‌گیران کشور این حس را 
دارد. قطعاً امیررضا فرزند این 
خاک است و دبیر هم با رفتن او 

مخالف است.«
 سرمربی تیم ملی کشتی آزاد 
شوخی  ا  ر معصومی  مهاجرت 
می‌داند: »اخبار مهاجرت امیررضا 

معصومی در حد یک شوخی است 
و اگر در گذشته رضایتنامه بعضی 
نها  آ ه  شد ه  د ا د ن  کشتی‌گیرا
ورزشکاران درجه چندم بودند و 
دبیر هم رضایت داد. قهرمانان ما 
پناهنده نشدند و تابعیت مضاعف 

» . فتند گر
به گفته درستکار تغییر تابعیت 
قطعاً  «  : رد ا د سختی  نین  ا قو
خ نخواهد  امیررضا ر مهاجرت 
داد. من با فردین رفاقت دیرینه 
دارم. امیررضا در تیم ملی بوده 
و ما هم در رشد او تاش کردیم 
و من حتی او را به جام جهانی 
کشتی در آمریکا اعزام کردم. ما 
قباً رقابت‌های زیادی در یک 
وزن داشتیم. امیررضا پسر خوبی 
است اما مشاوران خوبی ندارد 
و بهترین نسخه برای معصومی 

است.« مبارزه 

دایره طلاییتوپ وتور

انتقاد صریح هاشمی‌طبا به واکنش کمیته بین‌المللی المپیک درباره تجاوز به ایران

نامه »کاونتری« یک شوخی تلخ است!
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پاسخ دیرهنگام رئیس کمیته بین‌المللی 
المپیک به نامه محمود خسروی‌وفا 
در خصوص تجاوزات رژیم صهیونیستی 
به خاک ایران در محافل ورزشی با 

واکنش‌های متعددی همراه بود.
 »کریستی کاونتری« با وجود تجاوز 
وحشیانه رژیم صهیونی که باعث 
شهادت جمع زیادی از شهروندان 
ر  زشکا ر و  76  جمله  ز  ا نی  ا یر ا
نه  لحنی  با  داد  ترجیح  شد، 
چندان قاطعانه نسبت به این 
موضوع واکنش نشان دهد تا 
جایی که در متن پیام او به 
محمود خسروی‌وفا خبری از 
محکومیت نبود بلکه خانم 
رئیس این فاجعه انسانی را 
با یک همدردی ساده تمام 
مصطفی  س  مهند . د کر
هاشمی‌طبا، رئیس سابق 
کمیته ملی المپیک با انتقاد 
از لحن »کریستی کاونتری« 
این نامه را یک کمدی تلخ 
توصیف کرد و در این باره به 
خبرنگار »ایران« گفت: »استفاده 
از عبارت »درگیری« در متن نامه 
نشان می‌دهد که خانم رئیس 
اعتقاد ندارد که کشور ما توسط 
رژیم صهیونیستی مورد تجاوز قرار 
گرفته است، به همین علت من این 
نامه را یک شوخی تلخ و کمدی زشت 
توصیف می‌کنم. همدردی به چه کار 
می‌آید. خانم رئیس بایستی به جای 

همدردی، جنایت رژیم صهیونیستی 
در قبال کشورمان را محکوم می‌کرد و 
به شهادت جمع زیادی از مردم ایران 
از جمله چهره‌های ورزشکار واکنش 

نشان می‌داد.«
هاشمی‌طبا در ادامه با انتقاد از رفتار 
کمیته بین‌المللی المپیک در خصوص 
در  صهیونیستی  رژیم  جنایت‌های 
منطقه توضیح می‌دهد: »این که 
خانم رئیس و همکاران قبلی او هرگز 
رژیم  به دنبال محکومیت رفتار 
صهیونیستی نبودند اتفاق عجیبی 
نیست. آنها در مورد جنایات اسرائیل 
در غزه هم روزه سکوت گرفتند و 
ترجیح دادند کلامی نسبت به فاجعه 
بزرگ انسانی در غزه حرف نزنند. این 
حجم از جنایت از سوی اسرائیلی‌ها در 
تاریخ بی‌سابقه است اما کمیته ملی 
المپیک در کمال ناباوری کوچکترین 
واکنشی به آن نشان نداد. پس طبیعی 
است در خصوص تجاوز آشکار اسرائیل 
به خاک ایران باز هم همان روند 
سابق تکرار شود تا وابستگی این 
کمیته به رژیم صهیونیستی کاماً 

نمایان شود.«
رئیس سابق کمیته ملی المپیک در 
خصوص ضرورت تلاش برای افزایش 
ضریب نفوذ ایران در مجامع بین‌المللی 

و تأثیرگذاری در حوزه دیپلماسی ورزشی 
می‌گوید: »ما در این حوزه ضعف داریم 
و کسی نمی‌تواند منکر آن شود، اما 
نباید فراموش کنیم که اکثر قریب 
به اتفاق کشورهای اروپایی و مجامع 
بین‌المللی تحت تأثیر سران رژیم 
صهیونیستی و لابی‌های پنهان آنها 
هستند، همان‌طور که در ماجرای غزه 
کسی جرأت نکرد تجاوز وحشیانه رژیم 
صهیونیستی را با قاطعیت محکوم کند، 
در قبال تجاوز این رژیم به ایران نیز 
همان اتفاق رخ داد اما توقع می‌رود ما 

فعال‌تر ظاهر شویم.«
وی در ادامه می گوید:»به اعتقاد من 
باید نامه آقای خسروی‌وفا قبل از 
نامه خانم رئیس در رسانه‌ها منتشر 
می‌شد، ما هرگز نفهمیدیم که در نامه 
خسروی‌وفا چه مطالبی به کمیته 
بین‌المللی المپیک گزارش شد، در 
خصوص رفتار دبیرکل کمیته المپیک 
هم ایرادتی وجود دارد. من نامه ایشان 
به »کریستی کاونتری« را ندیدم اما 
شنیدم که آقای دبیرکل درباره خسارت 
فدراسیون  کمیته،  ساختمان  به 
هندبال و فدراسیون فوتبال صحبت 
کرده، ما باید انفعال را کنار بگذاریم و با 
قاطعیت از حقوق کشورمان به درستی 

دفاع کنیم.«

 علی نژاد:دیپلماسی فعال ما جواب داد
 مهدی علی‌نژاد، دبیرکل کمیته ملی المپیک نامه رئیس جدید کمیته بین‌المللی المپیک را نتیجه دیپلماسی 
فعال ورزش ایران می‌داند. او می‌گوید: »نفس حمایت و همبستگی، معنادار و مهم است و نشان می‌دهد 
دیپلماسی فعال چنین جوابی را گرفت. امیدوارم همراهی کمیته بین‌المللی المپیک سرآغاز همکاری‌های بیشتر 
ورزش ایران با کمیته بین المللی المپیک باشد.متنی که در جواب نامه ما فرستاده شده اول تسلیت و همدردی 
با خانواده شهداست و طبق آرمان المپیک که برقراری صلح و آرامش در دنیاست، نهایت حمایتش را با کمیته 

و جامعه ورزش ایران ابراز داشته و گفته هر اقدام جبرانی لازم را کمیته بین المللی المپیک انجام می‌دهد.«

ـــرش بـ

مصاحبه

سینا حسینی
دبیر گروه ورزشی


